Bonciu, în loc de anunțuri de căsătorie, pe seama Muzeului «Asociațiunii» suma de 20 cor. În total *K 186/80*.

Confirmăm cu mulțumită primirea acestor sume.

Sibiu, 8 Februarie n. 1917.

«Biroul Asociațiunii».

## NOUTĂȚI.

**Înștiințare.** Cursurile școlare la școlile din medii gr.-ort. române din Brassó (Brașov) se vor începe în 1/14 Februarie 1917. Înainte de începerea școlii elevii au a se prezenta la direcțiune, unde vor primi informațiunile necesare. Brassó (Brașov), 21 Ianuarie v. 1917. *Direcțiunea școlilor mediilor gr.-or. române din Brassó (Brașov)*.